
 
 
 

NELJA VALLA KOGU E-KIRJALISE ÜLDKOOSOLEKU PROTOKOLL nr 2024/3 

 

Kinnitamise kuupäev digitemplil 

   

Toimumisaeg: 8.-15.10.2024 

Koosoleku juhataja: juhatuse esimees Irja Tiri 

Protokollija: Rando Lai 

Osalejad: 32 hääleõiguslikku osalejat (Lisa 1) 

MTÜ Nelja Valla Kogu liikmete arv üldkoosoleku toimumise ajal: 49 
 
Vastavalt 30.09.2024 toimunud Nelja Valla Kogu juhatuse koosoleku otsustele kutsus juhatus kokku 
Nelja Valla Kogu üldkoosoleku e-kirja teel alljärgneva päevakorraga: 
 

1. Nelja Valla Kogu juhatuse liikme kinnitamine 
2. Nelja Valla Kogu 2025. a rakenduskava kinnitamine 

 
Hääletus toimus kirjalikult e-kirja teel 8.-15. oktoober 2024. a. 
 
 
PÄEVAKORD:  
 
1. Nelja Valla Kogu juhatuse liikme kinnitamine 
 

Harku vallas vahetus augustikuus vallavanem ning sellest lähtuvalt otsustas Harku Vallavalitsus 

oma 27.08.2024 korraldusega nr 319 nimetada Nelja Valla Kogus Harku valla liikmeõigusi 

teostavaks isikuks Erik Sandla. Seetõttu lõppesid Katrin Krause volitused liikmeõigusliku isikuna 

ning on vajadus tema asemel kinnitada ka uueks Nelja Valla Kogu juhatuse liikmeks Erik Sandla. 

Juhatuse liikme valimine ja kinnitamine on Nelja Valla Kogu üldkoosoleku pädevuses. 

Otsuse ettepanek: 

Kinnitada Erik Sandla Nelja Valla Kogu juhatuse liikmeks ning vabastada Katrin Krause juhatuse 

liikme kohalt. 

 

Hääletus ja otsus 1: 

32 poolthäält; erapooletuid, vastuhääli ning ettepanekuid ja eriarvamusi ei esitatud. 
 
Kinnitada Erik Sandla Nelja Valla Kogu juhatuse liikmeks ning vabastada Katrin Krause juhatuse 
liikme kohalt. 
 
 



2. Nelja Valla Kogu 2025. a rakenduskava kinnitamine 
 

Vastavalt regionaalministri määrusele nr 29 „LEADER kohaliku arengu strateegia 2023–2027 

rakendamine“, on vajalik Nelja Valla Kogu üldkoosoleku kinnitusega esitada järgneva aasta 

rakenduskava Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Ametile (edaspidi PRIA) hiljemalt 30. 

novembriks. 

Strateegia meetmete projektitoetuse andmiseks ettenähtud eelarve EAFRD vahenditest on 2025. 

a. 40% strateegiaperioodi meetmete kogueelarvest, summas 654 227 eurot. 

EAFRD toetusmeetmete rahaliste vahendite jaotus: 

Meede 1 Kogukondade toetamine – eelarve 2025. aastaks (45%) 294 403 eurot 

Meede 2 Ettevõtluse arendamine – eelarve 2025. aastaks (30%) 196 268 eurot 

Meede 3 Piirkonna arendamine – eelarve 2025. aastaks (15%) 98 134 eurot 

Meede 5 LEADER-koostöö – eelarve 2025. aastaks (10%) 65 422 eurot 

2025. aasta taotlusvoor on planeeritud läbi viia ajavahemikus 1.-14. aprill 2025. 

Meetmete toetussummad 2025.a: 

Meede 1 – minimaalne 5 000 eurot, maksimaalne 100 000 eurot 

Meede 2 – minimaalne 5 000 eurot, maksimaalne 50 000 eurot 

Meede 3 – minimaalne 5 000 eurot, maksimaalne 25 000 eurot 

Meede 5 – üldkoosoleku otsusega meetme eelarveliste vahendite piires 

 

Otsuse ettepanek: 

Kinnitada „Nelja Valla Kogu ühisstrateegia 2023-2027+“ 2025. aasta rakenduskava meetmete lõikes 

vastavalt lisas olevatele rakenduskava dokumentidele, sh. rahalised jagunemised meetmete vahel, 

taotlusvooru periood, minimaalsed ja maksimaalsed toetussummad ning meetmelehed (Lisa 3 – 

Lisa 7). 

2025.a. rakenduskava kinnitamisega anda Nelja Valla Kogu juhatusele volitus viia vajadusel 

rakenduskavasse sisse hilisemaid muudatusi 2025.a. jooksul kui selleks tekib asjakohane põhjus. 

 

Hääletus ja otsus  2: 

32 poolthäält; erapooletuid, vastuhääli ning ettepanekuid ja eriarvamusi ei esitatud. 

 

Kinnitada „Nelja Valla Kogu ühisstrateegia 2023-2027+“ 2025. aasta rakenduskava meetmete lõikes 

vastavalt protokolli lisadeks olevatele rakenduskava dokumentidele, sh. rahalised jagunemised 

meetmete vahel, taotlusvooru periood, minimaalsed ja maksimaalsed toetussummad ning 

meetmelehed. 

2025.a. rakenduskava kinnitamisega anda Nelja Valla Kogu juhatusele volitus viia vajadusel 

rakenduskavasse sisse hilisemaid muudatusi 2025.a. jooksul kui selleks tekib asjakohane põhjus. 

 

 



Protokolli lisad: 

Lisa 1. Nelja Valla Kogu liikmete nimekiri koos hääletustulemustega 

Lisa 2. Hääletanud liikmete e-kirjad PDF väljavõtetena zip failina 

Lisa 3. Nelja Valla Kogu 2025.a. rakenduskava 

Lisa 4. Meede 1 meetmeleht 2025.a. taotlusvoor 

Lisa 5. Meede 2 meetmeleht 2025.a. taotlusvoor 

Lisa 6. Meede 3 meetmeleht 2025.a. taotlusvoor 

Lisa 7. Meede 5 meetmeleht 2025.a. taotlusvoor 

 

 

 

 

 Koosoleku juhataja      Protokollija 

Irja Tiri       Rando Lai 

  



Lisa 1. Nelja Valla Kogu liikmete nimekiri koos hääletustulemustega 

Nr 
Organisatsiooni 
nimi Reg nr 

EMTAK 
kood Liikme esindaja 

Esindus-
õigus e-post 

Hääleta-
mine 

1 Alasniidu Selts MTÜ 80256376 94992 Ivo Lukk juh.liige ivo@alasniiduselts.ee; POOLT 

2 
osaühing Astro 
Service 10434610 77321 Arnold Õispuu juh.liige arnold@rolltrans.ee;   

3 AKTSIASELTS EFEKT 10377042 22291 Heiki Mikomägi juh.liige heiki@efekt.ee; POOLT 

4 
Endla Turismitalu 
OÜ 11403403 55202 Jonel Põld juh.liige 

info@endlatalu.ee;  
jonelpold@gmail.com   

5 Novelpack Eesti OÜ 10922462 82921 Raivo Kokser Juh.liige raivo@eritex.ee;   

6 Rebaseonu.ee OÜ 11209625 10111 Katrin Rebane Juh.liige katrin@rebaseonu.ee;   

7 Küla Villa OÜ 12647617 68201 Hanno Remmel juh.liige 
hanno@kylavilla.ee;  
milla@kylavilla.ee  POOLT 

8 Käpajälg OÜ 14049180 9329 Merje Volt juh.liige merjedelavolt@gmail.com  POOLT 

9 Harku Vallavalitsus 75014132 84114 Erik Sandla 
valla-
vanem erik.sandla@harku.ee  POOLT 

10 
Kiili Ettevõtjate Liit 
MTÜ 80201787 94119 Heret Annus juh.liige heret.annus@gmail.com  POOLT 

11 
Kiili Spordiklubi 
MTÜ 80052034 93121 Mikk Rannik juh.liige info@kiilispordiklubi.ee    

12 Kiili Vallavalitsus 75020983 84114 Aimur Liiva 
valla-
vanem aimur.liiva@kiilivald.ee  POOLT 

13 
Mittetulundusühing 
Maidla Külaselts 80185628 93291 

Margus 
Reintam juh.liige 

vanem@maidlakyla.ee; 
juhatus@maidlakyla.ee   

14 
Muraste Külaselts 
MTÜ 80288357 94992 Mirjam Gill juh.liige muraste@muraste.ee;    

15 MTÜ Vaela Külaselts 80283992 94992 Liis Mäekivi juh.liige vaelakylaselts@gmail.com  POOLT 

16 
Mittetulundusühing 
Roosiõis 80316504 8891 Kaire Roosileht juh.liige info@luigekandikeskus.ee    

17 
Sihtasutus EELK 
Laagrikeskus Talu 90008583 55203 Sten Luik Juh.liige 

talu@eelk.ee; 
sten.luik@gmail.com POOLT 

18 
SA Keila Kihelkonna 
Rahvahariduskoda 90010373 9499 Priit Pillov juh. liige keila@eelk.ee    

19 Saku Vallavalitsus 75019738 84114 Marti Rehemaa 
valla-
vanem Marti.rehemaa@sakuvald.ee POOLT 

20 Saue Vallavalitsus 77000430 84114 Andres Laisk 
valla-
vanem 

andres.laisk@sauevald.ee; 
Indrek.eensaar@sauevald.ee   

21 Suurupi Selts MTÜ 80191913 94992 
Kristiina 
Adamson juh.liige kristiina@tuletornid.ee  POOLT 

22 
MTÜ Tabasalu 
Looduspark 80167889 94992 

Kaido 
Taberland Juh.liige kaido.taberland@gmail.com POOLT 

23 
Mittetulundusühing 
Tuula tutulus 80230234 93291 Eve Riga Juh.liige tutulus@tuula.ee POOLT 

24 
Mittetulundusühing 
Vaela Külakoda  80297617 94992 Laura Vesiloik Juh.liige info@vaelakulakoda.ee  POOLT 

25 
Mittetulundusühing 
Vanamõisa Küla 80187969 93299 Kaja Tamsalu volitus info@kodukyla.ee    

26 
MTÜ Vääna Jõesuu 
Külaselts 80287702 94992 Ain Lillepalu juh.liige vjkselts@gmail.com POOLT 
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27 
MTÜ Ääsmäe 
Külakogu  80018304 94992 Ave Jõepera Juh.liige aasmae.kylakogu@gmail.com  POOLT 

28 

MTÜ Saku 
Priitahtlikud 
Pritsimehed  80318704 84251 

Johannes 
Paldrok juh.liige juhatus@sakupp.ee  POOLT 

29 

Harkujärve 
Kogukonnakeskus 
MTÜ 80289049 94911 Avo Üprus juh. liige avo.uprus@eelk.ee POOLT 

30 
MTÜ Hüüru 
Külaselts  80260531 94992 Külli Ots juh.liige info@huuru.ee POOLT 

31 Vääna Selts MTÜ 80302755 94992 
Annely 
Ruusmann juh.liige vaanaselts@gmail.com POOLT 

32 
MTÜ Luige 
Näituseväljak 80353770 94992 Mart Põld juh.liige martpold@gmail.com POOLT 

33 
MTÜ Tallinna 
Jahimeeste Selts  80044750 93192 

Andrus 
Roostalu juh.liige juhatus.tjs@gmail.com    

34 Roosid ja Okkad OÜ 12348464 90031 Hedwig Seaver juh.liige keraamika@hedwig.ee  POOLT 

35 
Mittetuliundusühing 
Kodukoht Kiisa 80202611 94992 Irja Tiri juh.liige irjatiri@gmail.com  POOLT 

36 
MTÜ Vabatahtlik 
Pääste 80592374 84251 Urmo Pollinski juh.liige urmo@alansi4x4.ee  POOLT 

37 
Osaühing C2B 
Portaal 10877448 85529 Rene Mitt juh.liige mitt.rene@gmail.com  POOLT 

38 CaravanPark OÜ 12748761 55301 Eero Kaljuste juh.liige info@caravanpark.ee  POOLT 

39 Meeg OÜ 12819716 41201 Egon Eiche juh.liige egon@meeg.ee  POOLT 

40 Udum OÜ 16068514 8559 Tiina Mesila juh.liige udum@udum.ee    

41 Nokitsejad MTÜ 80387214 8552 Argo Aruvald juh.liige argo@nokitsejad.ee POOLT 

42 Ingli Pai OÜ 11125271 32991 Tiina Lillep juh.liige tiina@inglipai.ee    

43 
Mittetulundusühing 
Loovuslabor 80339474 85529 Evelina Bartške juh. liige evelina.bartske@gmail.com    

44 MTÜ Suurupi 80616169 94992 Triin Mitt juh. liige triin.ovile@gmail.com  POOLT 

45 
Vääna Mõisakooli 
Sihtasutus 90010213 94995 Kristi Reisenbuk juh.liige vaanamoisasa@gmail.com    

46 Maru Juurikas OÜ 14786843 79901 Evelin Poom juh.liige evelin.poom@mail.ee  POOLT 

47 
MTÜ Nelja Küla 
reheküün 80620418 93291 Tiiu Velleste juh.liige tiiu.velleste@gmail.com  POOLT 

48 
MTÜ Hüüru R&C 
Klubi 80000586 84251 Mati Leivategija juh.liige mati.leivategija@gmail.com  POOLT 

49 OÜ ABCatering 16130710 56211 Karmo Käärid juh.liige info@abcatering.ee     
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